BOURG EN BRESSE TRIATHLON
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Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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AUGUSTIN BAPTISTE

MACKENNEY SCOTT

CLARET EMY

SECHET ROMAIN

PETITBON MATYS

VILLE NICOLAS

BERTHIER GABIN

LANTENOIS LUCAS

MEUNIER MATIS

MYNY LOUKA

MOLINA-PANNETIER THEO

VIAUD JADE

ROCHET MILA

CHATEM RAYAN

ALAPHILIPPE FLORENT

TROTTIER-PERELLE MARIUS

TATE MAIWENN

MARC MELINA

BOUVRET BASTIEN

GIRARD EMMIE

PANAROTTO EMILIEN

CHELEF YASIN

FAURE LOUISON

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

TRIATHLON MACON CLUB

LES ALLIGATORS SEYNOD
TRIATHLON

ASVEL TRIATHLON

TRIATHLON MACON CLUB

TRIATHLON MACON CLUB

TRIATHLON BASSIN
BELLEGARDIEN

ROANNE TRIATHLON

VAULX EN VELIN TRIATHLON

TRIATHLON MACON CLUB

TARARE TRIATHLON

TRIATHLON MACON CLUB

C.R.V. LYON TRIATHLON

BOURG EN BRESSE TRIATHLON

TARARE TRIATHLON

RILLIEUX TRIATHLON
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00:13:41
00:14:01
00:14:14
00:14:47
00:15:02
00:15:23
00:15:31
00:15:43
00:15:46
00:15:47
00:15:55
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00:16:24
00:16:46
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00:18:33
00:19:48
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00:03:10
00:02:54
00:02:53
00:02:47
00:03:07
00:03:07
00:03:29
00:03:59
00:03:48
00:03:26
00:03:05
00:03:18
00:03:09
00:03:31
00:04:06
00:04:19
00:03:31
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00:03:59
00:04:43
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00:09:08
00:09:38
00:09:52
00:09:50
00:10:02
00:10:12
00:10:39
00:10:51
00:11:10
00:11:09
00:10:41
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00:11:33
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00:11:31
00:11:47
00:11:44
00:12:37
00:13:24
00:14:07
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00:13:42 1 1
00:14:02 2 2
00:14:15 3 1
00:14:48 4 3
00:15:03 5 4
00:15:24 6 5
00:15:32 7 6
00:15:44 8 7
00:15:47 9 8
00:15:48 10 9
00:15:56 11 10
00:16:11 12 2
00:16:19 13 3
00:16:20 14 11
00:16:25 15 12
00:16:47 16 13
00:16:58 17 4
00:17:55 18 5
00:18:34 19 14
00:19:49 20 6
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